I Przybyło d m .m inu t 3 8 . |p 0j ntrze> ŚŚ. Hilarego B. i F eL aK apL M .'

, . N a jja śn ie jszy Pan, wd. 26 Grudnia, raczył u-
dziehć order Orła Białego, Senatorowi, Jenerał-Lejt-
ttantowi Samarynowi, w nagrodg pigciodziesigciole-
ttuej, gorliwej i pożytecznej jego służby. (D. W.)

y_ ~ Dnia 1 (13) Stycznia 1867 roku, jako w dzień
rPwego Roku i Urodzin Jego Cesarskiej Wysokości
Wielkiego Xigcia Alexego Alexandrowicza i Jej Ce
sarskiej Wysókości Wielkiej Xigżnej Heleny Pawłó-
Wnej, JW .Jenerał-Feldmarszałek, Hrabia Namiestnik
Królestwa, przyjmować bgdzie w zamku o godzinie
10'/2 z rana, Jenerałów, Sztabs i Ober Oficerów, Du
chowieństwo wszelkich wyznań, Urzgdników wszyst
kich klass, Obywateli ziemskich i miejskich, oraz
Konsulów zagranicznych.

W M agazynie M ód, pod filaram i, przy ulicy Miodowej

Przyjmują się Suknie do roboty.
T am że są po trzebne Panny do krawiecczyzny. (2 1 , 1 1 5 )

n n M lUer przy ulicy T ręb ack ie j, z wol-
11U1U 11 Udu, nej r ę t i do sp rzedan ia, pod

w arunkam i korzystnem i dla kupującego. (21 , 1 4 4 .)

W dniu 12 (24) Stycznia 1867 r,, o godzinie 4*/2
z południa, sp rzedaną zostanie w T rybunale Cywil-

Sjj| nym W arszaw skim , p rzed W -ym Sadkowskim , As-
* ■ sesorem T rybunału Delegowanym , przez publiczną

w drodze działów licytację Nieruchomość N r 1881,
w W arszaw ie, przy ulicy Kościelnej położona, do SSrów
Zgierczyńskich należąca, sk ładająca się z dom u frontowego
i innych zabudowań, oraz g run tu łokci kw adr.